2

[image: Описание: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019

	№
	282-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2017 № 377-П и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2017 № 377-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 1.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 21.09.2011 № 121/446 «Об отборе банков для обслуживания средств, предоставляемых в качестве социальных выплат молодым семьям».
2.2. От 03.05.2012 № 150/237 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/446».
2.3. От 27.05.2013 № 210/301 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/446».
2.4. От 22.08.2014 № 276/572 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/446».
2.5. От 10.11.2016 № 26/160 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/446».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png